П Р О Т О К О Л   № 1

Заседания КДК ФФМО

г. Мытищи

«23» января 2008 г.

Присутствовали:
Адылов С.М., Миронов В.В., Нишко В.Н.

Отсутствовали:
Талагаев С.Н. (по уважительной причине)

Секретарь:

Пичугина Л.О.

П О В Е С Т К А   Д Н Я

1. Рассмотрение СТК.

1.1. Протокол № 26. ФК «Дубна» г. Дубна – ФК «Колос» г. Новосиньково Первенство России по мини-футболу среди I лиги, зона «Московская область». Счет игры 4-4.

Постановили: Засчитать поражение команде ФК «Дубна» г. Дубна со счетом 0-3 за участие в матче удаленного игрока.

1.2. Протокол № 52. ФК «Дубна» г. Дубна – СК «Пушкино» г. Пушкино Первенство России по мини-футболу среди I лиги, зона «Московская область». Счет игры 4-3.

Постановили: Засчитать поражение команде ФК «Дубна» г. Дубна со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока.

1.3. Протокол № 53. ФК «Мытищи» г. Мытищи – МФК «Физтех» г. Долгопрудный Первенство России по мини-футболу среди I лиги, зона «Московская область». Счет игры 10-5.

Постановили: Засчитать поражение команде ФК «Мытищи» г. Мытищи со счетом 0-3 за участие в матче дисквалифицированного игрока.

1.4. Протокол № 42. МФК «ЦСКА» г. Москва – «Сенеж» г. Солнечногорск Первенство Московской области по мини-футболу среди юношеских команд 1991 г.р., Высшая группа. Счет игры 9-0.

Постановили: Засчитать поражение команде МФК «ЦСКА» г. Москва со счетом 0-3 за участие в матче не внесенного в протокол игрока.

1.5. Протокол № 18. «Химик» г. Рошаль – СДЮШОР г. Руза Первенство Московской области по мини-футболу среди юношеских команд 1991 г.р., I группа. Счет игры 4-8.

Постановили: Засчитать поражение команде СДЮШОР г. Руза со счетом 3-0 за участие в матче незаявленного игрока.

1.6. Протокол № 27. «Звезда» г. Красногорск – СДЮШОР г. Руза Первенство Московской области по мини-футболу среди юношеских команд 1993 г.р., I группа. Счет игры 5-8.

Постановили: Засчитать поражение команде СДЮШОР г. Руза со счетом 3-0 за участие в матче удаленного игрока.

1.7. Протокол № 25. «Старый городок» Одинцовский район – «Надежда» г. Зарайск Первенство Московской области по мини-футболу среди подростковых команд, зона «Юг».

Постановили: Засчитать поражение команде «Надежда» г. Зарайск со счетом 3-0 за неявку команды на игру.

1.8. Протокол № 4. «Чайка» г. Юбилейный –  «Подолье» Подольский район Зимние Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Счет игры 2-2.

Постановили: Засчитать поражение команде «Чайка» г. Юбилейный со счетом 0-3 и минус 6 очков за незаявленного игрока.

1.9. Протокол № 4. «Чайка» г. Юбилейный –  «Подолье» Подольский район Зимние Первенство Московской области по футболу среди юношеских команд 1992 г.р. Счет игры 4-2.

Постановили: Засчитать поражение команде «Чайка» г. Юбилейный со счетом 0-3 за незаявленного игрока.

PAGE
2